Саморегулируемая органшзация - Ассоциация <СТРОИТЕЛИ КРЫМА)

Протокол J{Ъ 9l22-K
заседания Контрольной комиссии

г. Симферополь <23> марта 2022 года

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопольская,47Д, офис 107
Время начаJIазаседания: 08 часов 20 минут по местному времени.

Присутствовали члеIIы КоllтрольIlой комлlссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Привольнева Анна Юрьевtlа;
3. Масловская ольга Николаевна.
Кворум имеется, Контрольная комиссия правомочная приниI\4ать решения.

Председательствующий : Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОr}:
СЛУШАЛИ:

Председателя, который предложил избрать секретарем заседа.ния Привольневу A.IO. и

поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. Щругие предложения не поступили.
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - 3 голоса, кПРОТИВ>> - 0 голосов, <ВОЗ.ЩЕDКАЛСЯ> - 0 голосов,
РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Привольневу А.Ю. и поручить eii вести подсчет голосов при
голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом Повестки
дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. О рассмотрении заrIвления о приеме в члены Ассоциации:.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докладчиков - не более 10 минут. Ответы на вопрось]

участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 минут. Председатель заседания вправе
предоставить дополнительное время для обсухсдения вопросов по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О расспIотрениII заявления о прIIеме в члены Ассоцrrаш:илt.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, которы,й сообщил о поступлении

заrIвления о приеме в члены от АО кБДХЧИСАРr4ИСКИИ КОМБИНАТ
кстроЙиндустрияD (инн 9 1 04 002 2 00).

На основании представленных докуN{ентов АО <БДХЧИСz-lРАИСКИИ КОМБИНАТ
кСТРОЙИНДУСТРИЯD соответствует условиям членства в Ассоциации.

Формулuровка реLuенuя засеdалtltя, посmавленноZо Lta zолосоваltuе по вопросу:
Реколлайоваmь Презudчуму Ассоцuацuu прuняmь решqluе о прLlе,ие в члеllьl Ассоцuацuu
кСТРоИТЕЛИ KPbIMAy в оmношенuu Ао кБдХqИСАРAИСКИИ КоМБИНАТ
кстроЙиндустрия).
ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА> - 3 голоса, кПРОТИВ) - 0 голосов, (ВОЗДI]РЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
рекоменdов.аmь Презаduулtу Ассоцuацuu Прuняml, решенае о праеJflе в .ulеныСпrпореzулuруеlпой ор_zанuзацаа - Лссоцuацuu кСТРоИТЕли крЫМл> в omHo,tleпurl:

- Ао <БАхчисАрАЙскиЙ комБинАт кСТrойЙндустрия> (инн 9104002200).на этом во]fросы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участниковзаседания за работ5u и объявил заседание закрытым. ВрЬмя закрытия - 08 часов 40 минчт.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

Д.В. Куличлмин/

/А.Ю. Привольнева./

./о.Н. Масловская/